投标文件格式
封面

（  项 目 名 称  ）
投 标 文 件
（分包名称）
投标人： （盖章）
                  法定代表人（或授权代表）：（签字）

年    月    日
评审目录
	资格审查项
	在投标文件中的页码位置

	......

	评分项目
	在投标文件中的页码位置

	......

投标人基本情况表
	投标人名称

	法定代表人

	注册地区

	地址

	邮政编码

	成立时间

	单位性质

	注册号或社会信用代码

	注册资本（万元）

	开户银行

	账号

	联系人

	联系电话

	经营范围

	备注

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明
（采购单位）：
   我公司具备履行           项目合同的设备和专业技术能力。
特此声明。
单位名称：（盖章）
法定代表人（或授权代表）：（签字）
     年      月      日
无重大违法行为声明
   （采购人名称）    ：
我公司在参加                    项目的投标活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录。
特此声明。
注：重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
单位名称：（盖章）
法定代表人（或授权代表）：（签字）
     年      月      日
法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：
成立时间：          年        月        日

经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：        系

                              （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

（法定代表人出席开标会议的提供，未出席的可不提供。附法定代表人身份证、扫描件。）
单位名称：             （盖章）
法定代表人：           （签字）
     年      月      日
法定代表人授权委托书
          （采购人名称）：
      （单位名称）法定代表人授权我单位    （职务或职称）   （姓名）为我单位本次授权代理人，全权处理此次           公开招标活动的一切事宜。
特此授权
（授权委托人出席开标会议的提供。附法定代表人、授权委托人身份证扫描件。
单位名称：                  （盖章）
法定代表人：                （签字）
法人授权代表：              （签字）
     年      月      日
产品报价表
	项目名称

	款式（货号）

	首次报价
	大写：人民币    拾   万   仟   佰   拾   元   角   分。
小写：¥                 元。

	质保
	         年

供应商：　            （单位盖章）
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
日期：  年  月  日
注：根据产品单价进行报价。